令和 3 年 9 月 7 日

理事各位

	 全釧路剣道連盟

	 会長	 藤原節男

第 3 回	 理事会の開催について

第 3 回理事会を下記の通り行いますのでご多忙とは存じますが

万障お繰り合わせの上御出席頂きますよう御案内申し上げます。

記

日時	 	 令和３年 9 月 22 日（水曜日）	 １８：３０～２１：００

会場	 	 釧路市生涯学習センター	 ８階	 ８０２号室

	 	 	 	 	 釧路市幣舞４番２８号	 	 ℡0154-41-8181

議題	 ①事業執行報告及び反省・引継ぎ事項の確認（9〜1 月）

	 	 	 	 	 ・釧路地区中体連剣道大会	 （中体連）

	 	 	 	 	 ・北海道中学校剣道大会（開催地	 釧路市）

	 	 	 	 	 ・剣道前期級位審査会

	 	 	 	 	 ・釧路市体育祭剣道大会

	 	 	 	 ②今後の事業計画

	 	 	 	 	 ・10/3	（日）剣道第一種審査会

	 	 	 	 	 ・10/17（日）スポーツ少年団大会・予選会

	 	 	 	 	 ・10/24（日）秋季小中学校剣道大会

	 	 	 	 	 ・11/3	（水）東北海道市町村大会

	 	 	 	 	 ・11/20〜21	 根釧地区居合道稽古会・講習会

	 	 	 	 	 ・11/28（日）釧根地区中学校新人剣道大会・小学生剣道大会

	 	 	 	 		釧根地区高等学校新人剣道大会

	 	 	 	 	 ・12/5	（日）十勝・根室・釧路交流剣道錬成会

	 	 	 	 	 ・12/5	（日）全釧路団体優勝大会

	 	 	 	 	 ・12/5	（日）釧路剣道連盟納会（キャッスルホテル）

	 	 	 	 	 ・12/31（土）年越し稽古

	 	 	 	 	 ・1/9		（日）初稽古・鏡開き・初抜き

	 	 	 	 	 ・1/16	（日）釧路管内東西対抗剣道大会（白糠）

	 	 	 	 	 ・1/19	（水）第 4 回理事会

	 	 	 ③報告事項

	 	 	 	 ・中止事業の報告

	 	 	 	 ・日程、開催値変更の報告

	 	 	 	 ・臨時理事会の報告

④その他

	 ・全釧路剣道連盟 70 周年に向けて

※会場施設より出席者の名簿の作成を依頼されておりますので入室の際は

名簿への記入をお願い致します。

欠席の際は事務局までご連絡をお願いします。

丸谷	 ℡090-2816-1583	 	 mail	 marukazu.m1117@icloud.com

以上